ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-NC
V/v báo cáo vướng mắc liên quan đến
biên chế và việc hỗ trợ kinh phí đối với
hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4438/STC-TCHCSN -

09/12/2024 về việc hỗ trợ kinh phí đối với hội cấp tỉnh do Đảng, Nhà nước giao nhiệm
vụ (kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan liên quan

rà soát, tổng hợp các vướng mắc liên quan đến biên chế và việc hỗ trợ kinh phí đối
với các hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ; báo cáo Ban cán sự đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh tại cuộc họp ngày 18/12/2024 để xem xét, cho ý kiến chỉ đạo.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10227 18 12